各位
お世話になっております。
原子力機構にて研究開発された
プログラム等に関しまして、
新たに機構外の皆様に
ご使用いただけるようになりましたのでお知らせ致します。
皆様のお役に立てるプログラム等があるかもしれませんので、
是非一度、添付資料及び記載のURLを
ご参照いただければと存じます。
（JAEAのプログラム等の情報検索が可能なシステム
　https://prodas.jaea.go.jp/
　に掲載されております。）
また、周りの方々にも周知いただけますと幸甚です。
何卒よろしくお願い申し上げます。
日本原子力研究開発機構
高性能計算技術利用推進室
鈴木喜雄

https://prodas.jaea.go.jp/